PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.12.2015 № 579
г. Ельня
Об утверждении состава антинаркотической комиссии в Ельнинском районе
Смоленской области
Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав антинаркотической комиссии в Ельнинском районе Смоленской области согласно приложению № 1.
2. Постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 19.02.2013 № 94 признать утратившим силу.
Глава Администрации муниципального
образования «Ельнинский район»

Смоленской области

   Н.Д. Мищенков
	Отп.1 экз. – в дело
	Разослать: пр.,Веташковой

	Исп. В.В. Веташкова

	тел. 4-20-63

	16.12.2015 г.

	Разработчик:

	В.В. Веташкова

	тел. 4-20-63

	16.12.2015 г.

	Визы:

	Е. А. Жукова               ______________
	«___»______ 2015 г.

	М.А. Пысин               ______________
	«___»______ 2015 г.

	О. И. Новикова         ______________
	«___»______ 2015 г.

Приложение № 1
к постановлению Администрации

муниципального образования

«Ельнинский район»

Смоленской области
от 15.12.2015 г. № 579
Состав антинаркотической комиссии
в Ельнинском районе Смоленской области
	Мищенков Н. Д.
	-
	Глава Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, председатель комиссии

	Пысин М. А.
	-
	Заместитель главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии

	Веташкова В. В.
	-
	Секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Сысоев О.А.
	-
	Врач-нарколог ОГБУЗ «Ельнинская ЦРБ» (по согласованию)

	Кирпичев Н.В.
	-
	Начальник филиала по Ельнинскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Смоленской области (по согласованию)

	Беликов А.В.
	-
	Начальник Сафоновского Межрайонного отдела ФСНК РФ по Смоленской области (по согласованию)

	Иващенков О.А.
	-
	Начальник ОУР ОП по Ельнинскому району МО МВД России «Дорогобужский» (по согласованию)

	Николаенкова Е.П.
	-
	Начальник отдела образования Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

	Хохлова Н.В.
	-
	Ведущий специалист сектора молодежной политики и спорта Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

	Симонов А.А

	Главный врач ОГБУЗ «Ельнинская ЦРБ»

	Хроменкова Е.И.

	Начальник отдела культуры  Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

F:\Документы\док_15\01412.doc